ДОБРШСЬКА ОЛЬСЬКА РАДА
С1МФЕРОПОДЬСЬКОГО

РАЙОНУ
РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

ДОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ1
СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИН1

ДОБРОЕ КОЙ ШУРАСЫ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
телефон/факс (3652) 311-240, e-mail: info(a)sovet-dobroe

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.09.2019 года №

О созыве 1-ой сессии Добровского сельского
совета Симферопольского района
Республики Крым II созыва

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", руководствуясь статьей 28 Устава Добровского сельского
поселения и статьей 16 временного регламента Добровского сельского совета
Симферопольского муниципального района Республики Крым, утвержденного
решением Добровского сельского совета Симферопольского района
Республики Крым от 04.10.2014 № 14/14

1. Созвать 1 сессию Добровского сельского совета Симферопольского
района Республики Крым II созыва (далее -  1 сессия) 25.09.2019 года.

2. Провести 1 сессию в 16 часов 00 минут в Малом зале Дома культуры
села Доброе, расположенного по адресу: Симферопольский район, с. Доброе,
ул.40 лет Победы,8.

3. Создать рабочую группу по подготовке заседания 1 сессии в составе
согласно Приложению 1 к настоящему распоряжению.

4. Сформировать проект повестки дня заседания 1 сессии согласно
приложению 2 к настоящему распоряжению.

5. Опубликовать информационное сообщение о дне и времени
проведения заседания 1 сессии, а также проект повестки заседания первой
сессии на сайте администрации Добровского сельского поселения
(http://sovet-dobroe.ru) и информационном стенде, расположенном в здании
Администрации Добровского сельского поселения по адресу: Смферопольский
район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя Добровского сельского совета (Кулибаба М.А.).

Председатель Добровского
сельского совета О.В. Кирпиченко

http://sovet-dobroe.ru

Приложение 1
к распоряжению Добровского
сельского совета от 10.09.2019 № 36

Состав рабочей группы
по подготовке заседания 1 сессии Добровского сельского совета

Симферопольского района Республики Крым II созыва

Председатель рабочей группы:

1. Кулибаба М.А. - заместитель председателя Добровского сельского
совета;

Члены рабочей группы:

2. Лепехина А.А. - заместитель главы администрации Добровского
сельского поселения;

3. Касынкина Я.Г. - начальник отдела правового обеспечения и кадровой
работы администрации Добровского сельского
поселения.

Председатель Добровского
сельского совета О.В. Кирпиченко

Г

/

Приложение 2
к распоряжению Добровского
сельского совета от 10.09.2019 № ^~CL

Повестка дня
заседания 1 сессии Добровского сельского совета Симферопольского

района Республики Крым II созыва

1. Об утверждении проекта повестки дня заседания 1 сессии Добровского
сельского совета Симферопольского района Республики Крым II созыва.

2. Об избрании счетной комиссии Добровского сельского совета
Симферопольского района Республики Крым II созыва.

3. Об избрании Председателя Добровского сельского совета -  Главы
администрации Добровского сельского поселения Симферопольского
района Республики Крым.

4. Об избрании заместителя председателя Добровского сельского совета
Симферопольского района Республики Крым.

5. О делегировании депутата Добровского сельского совета в
представительный орган Симферопольского района Республики Крым.

6. Об избрании секретаря Добровского сельского совета.

с. Доброе 25 сентября 2019 года

X

Председатель Добровского
сельского совета О.В. Кирпиченко